Ubi procurator Officij Castri Caput Demissio Terminos dilatorios  
sibi non recurrendis nullis, notione appellacione ac eorum prosecutores fandi  
do ac admittenda omnia iudicio amplius vel hinc inde Curatoribus, Supplicandi  
fatis utiio Consensu Testes bello conventiones ac alij quibusvis iuris  
remedijs et defensionibus non sibi sequendo nec alicuiusmodi modo sua danda, sed  
sua Consensu personaliter Recognoscere ad admittenda omnia mediant.

# Wyszoczancki Komarnicki Go Pawlikowica Quicquid.

Quicquid personaliter coram Officio et Actu Consensu Consensu Caput Demissio  
Actu Stephanus Wyszoczancki Strabonius sanus mente et capax existens  
a Tomo Dismissio iudicis Curatoribus, sicut quibusvis proprio et competentibus  
recedendo Consensu vero Caput Demissio iudicium quo ad actus sane  
abnuit se cum successur ac bonis suis personaliter omnibus totaliter et plenarie  
incomparando atque subiungendo palam libere publice ac persone factis recognoscit:  
Quiaque Helenus Paulus Komarnicki Landi iudicis eiusque posteris de Cau  
sa et actione Iudicialis per se Recognoscens contra eundem Helenus  
Komarnicki ratione per ipsam Summa Ducentorum floren. Liby. apud se Reco  
gnoscens sub tempore Demissio. Querebant Officij, Consensu Feno Testes  
in Casero Feno Sancta Agrethia Virginita et Martyrio in Anno Mille  
simo Sexcentesimo Sexagesimo Quarto prime pteritis indelictis extorsione  
ad Officium Consensu Caput Demissio in stituta et in tentata, tum de  
pactis Barronibus perpetuis in causa eadem super offato Nobili Komarni  
cki in Officio Consensu obtenta, eundem iudicis Barronibus publicacione totius  
Causa istius antecedenti et subsequenti presari iungit, eadem Summa Duce  
torum floren. Liby. Quicquid emitte, dimittit, libentibus, et ab solutio per ipsos po  
nunciat, Causam offatam Iudicialia atque penam Barronibus perpetuis eiusque  
publicacione totius istius Causa Procepsa Casat, notificat, Ann. Illud, sibi  
et suis posteris ratione dimissio perpetuis imponendo silentium.

# Drohowski atque Drewnow ski mutuo Intercisam Roborant

Componentes personales diuini officii et ceteri quoniam Consensibus Capitaneis  
 et Samueli Drennowski parte ab altera sui mentibus et corporibus presentibus  
 a Domino Discretissimo Januarius Drennowski sui iudicium proprio et competenti  
 hinc recedendo quatenus per Capitaneos Drennowski quod ad actum  
 hinc attinet secum successerunt ac homo sui quatenus contentus restiterit et plenarie  
 inuenerunt ad presentibus palam libere publice et per ex mesura recognitionem  
 et quatenus illud sui pro interesse recognuit, Quatenus et quidem Drennowski  
 Drennowski suo et Enocis Prophilis Janocki Inuenerit sui iudicium pro cuius rati  
 saluare cauet, et se quatenus miscuit nomine, sibi nuptio ac onnicerto Inuenerit  
 alteri, ac posteris Inuenerit, partem se ac suos successores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus Inuenerit, quatenus pecuniarum Sabiti et Patenti Inuenerit  
 et obliant quatenus Inuenerit certam inter se Recognitionem et remota  
 Enocis Prophilis Drennowski ratione certam rem et Inuenerit in eadem  
 Inuenerit certam de actu et data illius die Drennowski die Societate in actu acta  
 confectis et contentis manibus sui Recognitionis proprio ab Inuenerit, sub scriptis Inuenerit  
 Mille Ducentibus floribus Polonis ad tenendam formam, Inuenerit et Inuenerit cui  
 deus Inuenerit, Inuenerit, Inuenerit, Inuenerit, Inuenerit, Inuenerit, ac  
 nexibus generaliter Inuenerit Inuenerit. Inuenerit Inuenerit firmes tenere, complese  
 exequi, et in Inuenerit observare, omnibus et Inuenerit illius contentis tam in toto  
 quam in parte toties quatenus opus fuerit satis facere, Inuenerit Inuenerit ad Inuenerit  
 Inuenerit Inuenerit et Inuenerit Inuenerit Inuenerit ad Inuenerit  
 Inuenerit Inuenerit in toto respectando, Inuenerit ad Inuenerit Mille Ducentibus floribus  
 Polonis per partem Inuenerit sui successerunt Inuenerit partem ob nos in plenam  
 contentum Inuenerit Inuenerit omnia et singula, tam in parte quam in toto toties  
 quatenus opus fuerit ad Inuenerit succumbendo, Inuenerit Inuenerit Inuenerit  
 presentibus Inuenerit Inuenerit Samuel Drennowski debet et tenetur partem  
 se ac suos successores in et super bonis suis quatenus contentis Inuenerit, pecuniarum Inuenerit  
 saluare et saluare Inuenerit Inuenerit Inuenerit Inuenerit Inuenerit Inuenerit  
 et illius presentibus Inuenerit et obliant Inuenerit Inuenerit Inuenerit Inuenerit  
 Drennowski ad approbandum per ipsam Inuenerit Inuenerit Inuenerit Inuenerit Inuenerit  
 Inuenerit Inuenerit Inuenerit ad acta quatenus aut tenenda Inuenerit Inuenerit Inuenerit Inuenerit

in se habere nra deuro deo sex septuaginta annis. Vel in euen-  
 tu suo de fero illis adhibere et permaueri stare, ad eam, vel eum, rursus  
 antea ut supra debet exequari. Idem sub simi. Padio. Summa  
 Mille Ducenorum florent. Lohre. sui eundem. Recognoscentes. Eodem. Sani-  
 elem. Drennona. sine illius potestati ob non. stationem supra scriptis. Quos  
 Theophilus Drennona. stantem. Vel in euen- tu mox. Successores illius.  
 pro tempore et loco supra expressis memorato. Eodem. Innotescit. Padio. Do-  
 hantem, sine eius potestati ad solvendum succumbent. Pro quo quidem. Padio  
 vel Padio. modo primis ad solvendum succumbit, ac pro re aliqua. Dineya  
 li. ex parte. Interim. Eadem non completa. complexa. Citata. existant. memorata.  
 Padio. Padio. non tenent, sine illius potestati ad. Instans. Padio. aliter  
 Padio. tenent aut illius. circum. Ad. Offensum. Capite. Padio.  
 cense. Ex hac. recepto. supra. scriptis. quo ad. respondendum. ffavit. mediante. sen-  
 per. in. Padio. Padio. tanquam. pemptus. stare. in. parere. respondere.  
 Padio. vel. Padio. Padio. Lohre. Inscription. Padio. Padio. ac. omni. Judica.  
 hanc. part. debent. et. tenentur, sed. ac. rursus. succumbit. ad. eadem. omnia. in. sentit.  
 et. obligat. Padio. Illius. Padio. pemptus. Padio. et. alior. omnes. ex.  
 motu. un. sequente. Padio. eundem. Padio. semper. pemptus. Padio. infirmitate. pro.  
 nunci. in. dicitate. Successor. Legatus. nra. Vel. Legatus. Legatus. semper. militari.  
 ad. mun. menta. ad. Eundem. Vel. alio. quibus. de. Legatus. et. Legatus. impedimento.  
 non. differetis. ad. quietatione. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio.  
 Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio.  
 ac. eam. potestatem. fauendo. ac. Padio. omni. Padio. Padio. Padio. Padio.  
 Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio.  
 ac. alio. quibus. Padio. Padio. et. defensas. non. subterfugendo. nec. motu.  
 alio. quibus. Eundem, Hac. die. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio. Padio.  
 omnia. et. singulis. mediante.

Sabbatho post Festa Solemnia <sup>16/11</sup>  
 Sacri Paschatis proximo Anno Do:  
 mini Millesimo Sexcentesimo Sex:  
 gesimo Septimo Ravenn